
 

 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Рішення 
 

Про створення Тимчасової контрольної комісії  

Київської обласної ради з питань перевірки екологічного стану 

водних об’єктів Київської області 

 
Відповідно до Конституції України, статей 43, 48 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Водного Кодексу України, Регламенту 

Київської обласної ради VIII скликання, затвердженого рішенням Київської 

обласної ради від 24.12.2020 № 017-01-VІІІ (зі змінами), враховуючи подання 

депутата Київської обласної ради Титикала Р.С., висновки і рекомендації 

постійної комісії Київської обласної ради з питань екології, 

природокористування, мисливства, водних ресурсів, ліквідації наслідків аварії 

на ЧАЕС та інших надзвичайних ситуацій, численні звернення громадських 

організацій, депутатів обласної ради, сільських, селищних, міських рад 

Київської області, Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Створити Тимчасову контрольну комісію Київської обласної ради з 

питань перевірки екологічного стану водних об’єктів Київської області з 

представників всіх фракцій Київської обласної ради (далі – тимчасова  

контрольна комісія) у такому складі: 

 

Голова тимчасової контрольної комісії – Мепарішвілі Хвича 

Нодарович, депутат Київської обласної ради VIII скликання, депутатська 

фракція Київської обласної організації політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА 

СОЛІДАРНІСТЬ». 

 

Члени тимчасової контрольної комісії: 

 

Титикало Роман Сергійович, депутат Київської обласної ради                        

VIII скликання, депутатська фракція Київської обласної організації політичної 

партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»; 

 

Пещерін Андрій Євгенович, депутат Київської обласної ради                           

VIII скликання, депутатська фракція Київської обласної організації політичної 

партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»; 

 



2 

 

  

Перінська Оксана Петрівна, депутат Київської обласної ради VIII 

скликання, депутатська фракція Київської обласної організації політичної партії 

«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»; 

 

Косташ Олег Анатолійович, депутат Київської обласної ради VIII 

скликання, депутатська фракція Київської обласної організації політичної партії 

«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»; 

 

Тимофійчук Володимир Павлович, депутат Київської обласної ради VIII 

скликання, депутатська фракція Київської обласної організації політичної партії 

«СЛУГА НАРОДУ»; 

 

Потрясаєв Сергій Олексійович, депутат Київської обласної ради VIII 

скликання, депутатська фракція Київської обласної організації політичної партії 

«СЛУГА НАРОДУ»; 

 

Сабадаш Володимир Іванович, депутат Київської обласної ради VIII 

скликання, депутатська фракція Київської обласної організації політичної партії 

«ЗА МАЙБУТНЄ»; 

 

Колодій Олександр Миколайович, депутат Київської обласної ради VIII 

скликання, депутатська фракція Київської обласної організації політичної партії 

«ВО «БАТЬКІВЩИНА»; 

 

Піцик Григорій Віталійович, депутат Київської обласної ради VIII 

скликання, депутатська фракція Київської обласної організації політичної партії 

«ВО «БАТЬКІВЩИНА»; 

 

Швець Ірина Миколаївна, депутат Київської обласної ради VIII 

скликання, депутатська фракція Київської обласної організації політичної партії 

«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ»; 

 

Барановська Валерія Валеріївна, депутат Київської обласної ради VIII 

скликання, депутатська фракція Київської обласної організації політичної партії 

«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ». 

 

2. Завданнями тимчасової контрольної комісії визначити: 

 

вивчення екологічного стану водойм Київської області (у тому числі 

Київському, Канівському водосховищах);  

вивчення стану забезпечення водними ресурсами водокористувачів; 

перевірку діяльності підприємств, організацій щодо здійснення заходів по 

підтриманню належного стану водних об’єктів; 



3 

 

  

вивчення стану використання водних об’єктів, результатів та ефективності 

їх використання;  

вивчення стану інвентаризації водних об’єктів; 

вивчення питання щодо доступності природних ресурсів (водних об’єктів) 

для представників територіальних громад Київської області; 

вивчення інших проблемних питань, пов’язаних з водними об’єктами 

Київщини. 

 

3. Доручити тимчасовій контрольній комісії залучити до участі у 

роботі та вирішенні поставлених завдань:  

 

Басейнове управління водних ресурсів середнього Дніпра, Державну 

екологічну інспекцію Столичного округу, департамент містобудування та 

архітектури Київської обласної державної адміністрації та департамент екології 

та природних ресурсів Київської обласної державної адміністрації, а також 

представників громадських організацій, експертів, інших спеціалістів                          

(за згодою) та засобів масової інформації. 

 

4. Правове, матеріально-технічне, інформаційне та організаційне 

забезпечення роботи тимчасової контрольної комісії покласти на виконавчий 

апарат Київської обласної ради. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію Київської обласної ради з питань екології, природокористування, 

мисливства, водних ресурсів, ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС та інших 

надзвичайних ситуацій та заступника голови Київської обласної ради    

Семенову Т.М. 

 

 

 

Голова            Наталія ГУНЬКО 

 

 

м. Київ 

09 вересня 2021 року  

№ 100-05-VIII 

 

 

 

 

 


